Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 14

имени Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова
Волжская ул., д.39, г.Краснодар, 350059, тел.: (861) 231-44-19, e-mail: school14@kubannet.ru

П Р И К А З

от 02.09.2024 г.                                                                                              № 03-п

                                                       г. Краснодар

О создании бракеражной комиссии

Согласно новым нормам СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и с целью контроля за

качеством приготовленной пищи и организацией питания в МАОУ СОШ №14

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в составе:

Погорелая Е.Д. – ответственная за питание

Лопатина М.А. – зав. столовой /по согласованию/

Балуда М.Н. – мед. сестра /по согласованию/

Директор МАОУ СОШ №14                                        Т.В. Коновалова

Ознакомлены: Погорелая Е.Д.                    Лопатина М.А.                    Балуда М.Н.

mailto:school14@kubannet.ru

		2024-10-29T12:51:14+0300
	Коновалова Татьяна Вячеславовна